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INSTITUTO M UNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL M UNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTADO A}{ALITICO D€ INGRESOS
DEL 01 DESEPTIEMBREAL 30 DESEPTIEMBREDE2016

CUENTA CONCEPTO
LEY DEINGRESOS

E;TIMADA AMPLIACIóN REDT,'CCIóN MODIFICADA
LEY DE INGRESOS

RECAUDADA
LEY DE INGRESOS POR

RECAUDAR

01

01 6

01 660
01 6 6000
01 6 600000
01 6 60 00 00 000

01 6 60 00 00 0oo 0o

vt o oz

01 6 6202

01 6 620201

01 6 62 02 01 010

01 6 62 02 0.1 010 oo

01 6 62 02 01 010 01

02

028
02882
02 8 8201
02 I 8201 01

02 8 82 01 01 011

02 I 82 01 01 0.t1 o0

02 I 82 01 01 013

02 I 82 01 01 013 00

029

02991

0299101

029910101

INGRESOS DE GESNÓN

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMI ENTOS DE CAPITAL

APROVECHAMIENTOS POR CAPITALES Y VALORES
DEL MUNICIPIO Y SUS RENDIMIENTOS

INSTITUTO MUNICIPAL PARA tA JUVENTUD DEL
MUNICIPIO DE PACHUCA OE SOTO

RECURSOS PROPIOS

RECURSOS PROPIOS

01 9866361 O BBVA BANCOMER

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PART]C I PACI ONES Y APORTAC ION ES

APORTACIONES

APORTACIONES FEDERALES

EMPRENDEDORES JUVENI LES

IMJUVE 2015 NOVIEMBRE

IMJUVE 2015 NOVIE¡/BRE

TMJUVE 201s (APORTACtON MUNtCtpAL)
TMJUVE 2015 (APORTACtON MUNtCt pAL)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ay udas

TRANSFERÉNCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL
MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
RECURSOS FISCALES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'1,740,956.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,740,956.57

1,665,956.57

1,665,956.57

1,665,956.57
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'1,740,956.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,740,956.57

'1,665,956.57

1,665,956.57

1,665,956.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'1,412,306.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,4 1 2,306.07

1,337,305.86

1,337,305.86

1,337,305.86

FBU EEAaRCION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

328,650.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

328,650.50

328,6ñ.71

328,650.71

328,650.71
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DESOTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DE. 01 DE SEPTIEM BRE AL 30 DE SEPTIEI/I BRE DE 201 6
ESTADO ANALIfICO OE INGRESOS

CONCEPTO

LFY DE II{GRESOS

ESTIMADA AMPLIACIÓN REDUCCIÓN MODIFICADA

LEY DE INGRESOS

RECAUDADA

LEY DE I¡IGRESOS POR

RECATJOAR
CUENTA

02 I 91 01 01 001

02 I 91 01 01 001 00

02 9 91 0't 01 002

02 I 91 01 01 002 00

029910102
02 9 91 01 02 001

02 9 91 01 02 001 00

02 9 91 01 02 002

02 9 91 0't 02 002 00

02993
02 9 9301

02 9 9301 01

02 9 93 01 01 001

02 I 93 01 01 001 00

02 9 93 01 01 002

02 I 93 01 01 002 00

02 9 9301 02

02 I 93 01 02 001

02 I 93 01 02 001 00

02 9 93 01 02 002

02 9 93 01 02 002 00

TOTALES GENERALES:

DE NOMINA

DE NOMINA

DE OPERACION

DE OPERACION

RECURSOS FEDERALES

DE NOMINA

DE NOMINA

DE OPERAGION

DE OPERACION

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

INSTTUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL
MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS FISCALES

DE NOMINA

OE NOMINA

DE OPERACION

DE OPERACION

RECURSOS FEDERALES

DE NOMINA

DE NOMINA

DE OPERACION

DE OPERACION

1,258,948.07

1,258,948.07

407,008.50

407,008.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75,000.00

75,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75,000.00

0.00

0.00

75,000.00

75,000.00

1,740,956.57

1,258,948.07

1,258,94t¡.07

407,00ti.50

407,008.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75,000.00

75,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75,000.00

0.00

0.00

75,000.00

75,000.00

1,740,956.57

990,140.00

990,140.00

347,165.86

347,165.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75,000.21

75,000.21

0.2'l

0.00

0.00

o.2'l

o.21

75,000.00

0.00

0.00

75,000.00

75,000.00

1,41 2,306.07

268,808.07

268,808.07

59,U2.U

59,842.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.21

0.21

o.21

0.00

0.00

o.21

o.2'l

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

328,650.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DESOTO

ESTADO A¡¡ALITICO DE INGRESOS

)

a.

^:llJ\|tl{TUD

ESIAOO ANALITICO D€ INGRÉ;OS DEL 01 OESEPTIEMBREAL 30 DESEPTIEMBREDE2Ol6

CONCEPTO

LEY DE INGRESOS

6TIMADA AMPLIACIÓN REDUCCIÓN

LFI DE INGRESOS
RECAUDADA

LEY DE INGRESOS POR

RECAUDARMODIFICAOA

"Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y

f\funic¡p¡o de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, af irmando ser legalmente responsables de la autenticidad y

las m¡smas."

contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del

veracidad de las mismas, y asim¡smo asumimos la responsabil¡dad derivada de cualquier declarac¡ón en f also sobre

IUELINE SORIANO ALTUZAR
C. ARTURO RIVERA CRUZ

U IB AÑO
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